
Četvrtak, 31. studenog 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 938 – broj 16.

79.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Viškovo (“Službene 
novine Općine Viškovo“ broj: 3/18., 2/20., 4/21., 10/22. 
i 9/23. ), a u svezi članka 230. stavak 1. Zakona o zdrav-
stvenoj zaštiti (“Narodne novine” broj: 100/18., 125/19., 
147/20., 119/22., 156/22. i 33/23.) Općinsko vijeće Općine 
Viškovo na 23. sjednici održanoj 30. studenog 2023. godi-
ne donijelo je 

ODLUKU 
o predlaganju mrtvozornika na području Općine 

Viškovo

I.
Županijskoj skupštini Primorsko-goranske županije pred-
laže se imenovati sljedeće mrtvozornike na području Op-
ćine Viškovo:

–– Prof. dr. sc. Dražen Cuculić, dr. med.,
–– Alen Malašević, dr. med.,
–– Dejan Ivošević, dr. med.,
–– Danijel Marčinko, dr. med.,
–– -Nenad Đorđević, dr. med.,
–– Nera Fumić, mag. med. techn.,
–– Martina Pereza Guščić dr. med.,
–– Dubravka Dundović bacc. med. techn.

II.
Ova Odluka dostavit će se Primorsko-goranskoj županiji, 
Upravnom odjelu za zdravstvo radi daljnjeg postupanja.

KLASA: 011-02/23-01/09
URBROJ: 2170-35-04/03-23-19
Viškovo , 30. studenog 2023. godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO

Predsjednik Općinskog vijeća: 
Bojan Kurelić, v. r. 


